ESTADO DO PIAUÍ

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA HORA

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL 001 DE 2010

EDITAL Nº 03, DE 26.05.2010 - PRORROGAÇÃO

INSTITUTO MACHADO DE ASSIS

Seriedade, compromisso e competência

A Prefeitura Municipal de Boa Hora - PI, no uso de suas atribuições legais, torna
pública a PRORROGAÇÃO DO PERÍODO DE INSCRIÇÕES, referentes ao Edital nº
001/2010, com extrato publicado no Diário Oficial dos Municípios, de 27.04.2010, que
passa a ter a redação a seguir especificada, permanecendo inalterados os demais
itens subitens do edital supracitado:

1. ONDE SE LÊ:

4.2. As inscrições serão realizadas no período de 03/05/2010 a 27/05/2010 (dias úteis)
no horário das 08:30h às 11:30h e de 14:30h às 17:30h.

(...)

4.9. As solicitações de inscrição cujos pagamentos forem efetuados após o dia
27/05/2010, não serão aceitas.

LEIA-SE:

4.2. As inscrições serão realizadas no período de 03/05/2010 a 11/06/2010 (dias úteis)
no horário das 08:30h às 11:30h e de 14:30h às 17:30h.

(...)

4.9. As solicitações de inscrição cujos pagamentos forem efetuados após o dia
11/06/2010, não serão aceitas.

Boa Hora (PI), 26 de maio de 2010

Antonio Coelho de Resende

Paço da Prefeitura Municipal de Boa Hora-PI